[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГЛАВА ГОРОДА

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТ БАhЫЛЫГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ
от 11.02.2016 г.

№  3/16-ПГ
О вручении наград и поощрений

МО «Город Мирный»
За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в  строительство социально-значимых объектов и развитие города Мирного, ответственный и профессиональный подход к делу,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой Главы города Мирного с вручением памятного подарка следующих работников Управления капитального строительства АК «АЛРОСА» (ПАО):
Вишнякова Максима Александровича – заместителя начальника отдела технического надзора;
Контарез Светлану Ивановну – ведущего инженера службы главного механика;

Студенецкую Ольгу Владимировну – уборщика служебных помещений.
2. Вручить Благодарственные письма Главы города Мирного следующим  работникам Управления капитального строительства АК «АЛРОСА» (ПАО):
Деркачевой Татьяне Семеновне – ведущему инженеру технического отдела;

Захарову Ньургуну Егоровичу – заместителю начальника по производству Мирнинского специализированного шахтостроительного управления Мирнинского специализированного шахтостроительного треста;

Костюк Ларисе Анатольевне – заместителю управляющего по экономике Мирнинского строительно-монтажного треста;

Осокиной Светлане Александровне – главному бухгалтеру специализированного управления «Алмазэлектромонтаж»;

Силантьевой Ларисе Кирилловне – ведущему бухгалтеру;

Соколову Александру Анатольевичу – монтажнику технологического оборудования и связанных с ним конструкций участка № 3 Мирнинской монтажной площадки специализированного треста «Алмазтехмонтаж».
Глава города                                                                                           А.В. Басыров